
 

 

UCHWAŁA NR LVII/707/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r., poz. 1469)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/697/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 6 września 2023 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

§2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest przez właścicieli 

nieruchomości bez wezwania na wskazany indywidualny numer rachunku bankowego  : 

1) przelewem; 

2) w kasie operatora ; 

3) w kasie urzędu  ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 8695


		2023-10-03T12:29:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




